Monasteriorum existentium intra quatuor milliariorum spatium; aliter Episcopus concedere non potest dictam licentiam, nisi quando illi injustè contradicerent. Salm. tr. 18. c. 8. n. 24, ad 131. Carmelitæ tamen Privilegium habent, ut alii Ordines fundare non possint, ubi ipsi habent Monasterium infra spatum 560 Ulnarum florentinarum et minores infra spatum 1200 Ulnarum etc. Contra Minimi, et Jesuitæ privilegium habent fundandi in locis etiam non remotis intra spatum 560 Ulnarum prædictarum. Et in omnibus Privilegiis conceditur communicatio. At prædicta privilegia circa Ulnas juxta consuetudinem non intelliguntur quoad Monasteria, quæ fundantur in civitatibus. Vid. Salm. n. 137. ad 140. 3. Requiritur, ut novum Monasterium possit commode redditibus, aut eleemosynis sustentare duodecim Religiosos; sufficit tamen, quod ad sita intra breve tempus probabilis spes prædictæ sufficientis sustentationis. Quod si Monasterium (intelligitur de Monasteriis fundatis post citatam Bullam Urb. VIII. emanatam ann. 1624,) non valeret sustentare duodecim Religiosos, qui revera in illo non habitarent, statutum fuit per Sacram Congr. pluribus Decretis, confirmatis à Greg. XV. et Urb. VIII. ut hujusmodi Monasterium omnino subjectum esset Episcopo per hæc verba: « Ordinarii loci visitationi, correctioni, atque omnimodæ jurisdic-» tioni talia Monasteria erecta absque eo, quod 12 Fratres in eis » valeant habitare, et de facto habitent, subjecta esse intelligen-» tur. » Salm. Tract. 18. c. 3. n. 129 et 130. Eadem conditiones requiruntur in fundandis Monialium Monasteriis. Et advertendum hinc quod ex Tridentino, et Sacr. Congr. prohibetur, ne fundentur Monialium Monasteria extra habitatum. Ibid. n. 134.

89. — Prædictæ conditiones non requiruntur in fundandis Hospitaliis Religiosorum, ut notant Peyrinus, Tamb. etc. saltē (ut limitat Lezana) si ibi non recipient Missas, et non habeant Ecclesiam. Ib. n. 132. Neque requiruntur in translationibus Monasteriorum, quæ possunt fundari (ut probant Salm. cum Navar. Barbos. Peyrino, Lezana etc.) sine consensu Pontificis, Episcopi, vel aliorum Monasteriorum, dummodo translatio non afferat ius præjudicium: Etenim dicunt, quod jam antea habebant tale prærogativum à pluribus Pontificibus concessum, et quod illud limitatum est tantum quod novas Fundationes, quales non vocantur translationes Monasteriorum ex uno situ ad alium commodiorem ejusdem Terræ (ut intelligitur), aut prope illam, derelinquento antiquum Monasterium. Et in tali casu Religiosi retinent omnia bona, et jura Monasterii derelicti. Num. 133 ad 143. Possunt præterea Religiosi ex concessione Urb. VIII. et Innoc. VIII., quando deficerent redditus, et eleemosynæ unius Monasterii, illud unire, et incorporare alteri. Salm. c. 3. n. 150. Insuper possunt ad libitum redire ad Monasteria derelicta, dummodo redditus non afferrent aliquod novum præjudicium aliis Monasteriis. Num. 148. Possunt insuper Generales Religionum Superiores ex concessione Sixti IV. et ejusdem Urb. VIII. supprimere Monasteria miserabilia, transferendo eorum bona ad majora Monasteria. Ad-